Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
13.09.2011
№
110-37-1055-11

г.Саянск
О награждении победителей смотра - конкурса «Лучший балкон города» в многоквартирном доме муниципального образования «город .Саянск»
Руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2011 года № 110-37-629-11 «Лучший балкон города» в многоквартирных домах муниципального образования «город Саянск», протоколом заседания комиссии по подведению итогов смотра - конкурса «Лучший балкон города» в многоквартирных домах муниципального образования «город Саянск» от 24.08.2011года, пунктом 25 статьи 4, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Наградить почетными грамотами мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» следующих победителей смотра - конкурса «Лучший балкон города» в многоквартирном доме муниципального образования «город Саянск»:

- за первое место Шилову Ольгу Георгиевну, проживающую по адресу микрорайон Ленинградский, дома 5 квартира 136;

- Ковалеву Татьяну Николаевну, проживающую по адресу микрорайон «Центральный», дома 5 квартира 93.

- за второе место Сенчило Людмилу Михайловну, проживающую по адресу микрорайон Солнечный, дома 3 квартира 109;
- Цветкову Ольгу Григорьевну, проживающую по адресу микрорайон Олимпийский дом 6 квартира 148.

- за третье место Садикову Валентину Тимофеевну, проживающую по адресу микрорайон Ленинградский, дом 11 квартира 35;

- Павлову Зинаиду Алексеевну, проживающую по адресу микрорайон Юбилейны, дом 12 квартира 55;

- Дериглазову Майю Ивановну, проживающую по адресу микрорайон Юбилейный, дом 28 квартира 95.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить финансирование мероприятий в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных в местном бюджете на награждение в рамках проведенного городского смотра – конкурса «Лучший балкон города» в многоквартирном доме муниципального образования «город Саянск».

3. Награждения победителей смотра - конкурса «Лучший балкон города» в многоквартирном доме муниципального образования «город Саянск» провести в торжественной обстановке до конца сентября 2011 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Смольникова Г.Ф

52408